
1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188206976

Programos 06.

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 02

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 450000,00 244800,00 196343,09 196343,09

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 394700,00 202000,00 162745,88 162745,88

2 1 1 Darbo užmokestis 3 389000,00 199000,00 160396,86 160396,86

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 389000,00 199000,00 160396,86 160396,86

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 389000,00 199000,00 160396,86 160396,86

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 389000,00 199000,00 160396,86 160396,86

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5700,00 3000,00 2349,02 2349,02

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5700,00 3000,00 2349,02 2349,02

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5700,00 3000,00 2349,02 2349,02

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5700,00 3000,00 2349,02 2349,02

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 44900,00 32800,00 23967,33 23967,33

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 44900,00 32800,00 23967,33 23967,33

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 44900,00 32800,00 23967,33 23967,33

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 44900,00 32800,00 23967,33 23967,33

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 500,00 500,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1400,00 700,00 504,90 504,90

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 5700,00 3000,00 2062,48 2062,48

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 217,55 217,55

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2000,00 1500,00 1281,90 1281,90

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 800,00 331,00 331,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 24000,00 20000,00 15107,67 15107,67

06.1.01 Kultūros įstaigų veiklų įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos kraštotyros muziejus, 188206976

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.02 Nr. FA-48
                                                                      (data)

KULTŪRINĖS VEIKLOS IR TURIZMO  PLĖTOJIMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Muziejai ir parodų salės



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188206976

Programos 06.

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 02

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

06.1.01 Kultūros įstaigų veiklų įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Muziejai ir parodų salės

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 5000,00 3000,00 1498,84 1498,84

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5000,00 3000,00 2962,99 2962,99

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 10400,00 10000,00 9629,88 9629,88

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 10400,00 10000,00 9629,88 9629,88

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 10400,00 10000,00 9629,88 9629,88

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 10400,00 10000,00 9629,88 9629,88

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 10400,00 10000,00 9629,88 9629,88

IŠ VISO 

336 450000,00 244800,00 196343,09 196343,09

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jovita Nalevaikienė

Gražina Glumbakienė

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188206976

Programos 06.

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 02

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11315,00 5315,00 3375,25 3375,25

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 11315,00 5315,00 3375,25 3375,25

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 11315,00 5315,00 3375,25 3375,25

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11315,00 5315,00 3375,25 3375,25

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 11315,00 5315,00 3375,25 3375,25

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 11315,00 5315,00 3375,25 3375,25

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

152 1685,00 1685,00 1685,00 1685,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 1685,00 1685,00 1685,00 1685,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 1685,00 1685,00 1685,00 1685,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1685,00 1685,00 1685,00 1685,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1685,00 1685,00 1685,00 1685,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 1685,00 1685,00 1685,00 1685,00

IŠ VISO 
336 13000,00 7000,00 5060,25 5060,25

(parašas)

(parašas)

__________________________

06.1.09 Kultūros renginių įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jovita Nalevaikienė

Gražina Glumbakienė

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos kraštotyros muziejus, 188206976

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.02 Nr.FA-49
                                                                      (data)

KULTŪRINĖS VEIKLOS IR TURIZMO  PLĖTOJIMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Muziejai ir parodų salės



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188206976

Programos 06.

Finansavimo šaltinio P

08 02 01 02

Biudžetas - paslaugos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2327,00 1527,00 1496,25 1496,25

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2327,00 1527,00 1496,25 1496,25

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2327,00 1527,00 1496,25 1496,25

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2327,00 1527,00 1496,25 1496,25

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2327,00 1527,00 1496,25 1496,25

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2327,00 1527,00 1496,25 1496,25

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

152 4800,00 700,00 610,00 610,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 4800,00 700,00 610,00 610,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 4800,00 700,00 610,00 610,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4400,00 700,00 610,00 610,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 4400,00 700,00 610,00 610,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 3700,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
168 700,00 700,00 610,00 610,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 400,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 170 400,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 171 400,00

IŠ VISO 336 7127,00 2227,00 2106,25 2106,25

(parašas)

(parašas)

__________________________

06.1.01 Kultūros įstaigų veiklų įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jovita Nalevaikienė

Gražina Glumbakienė

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos kraštotyros muziejus, 188206976

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.02 Nr.FA-50
                                                                      (data)

KULTŪRINĖS VEIKLOS IR TURIZMO  PLĖTOJIMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Muziejai ir parodų salės



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188206976

Programos 06.

Finansavimo šaltinio N

08 02 01 02

Biudžetas - turto nuoma (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 954,00 554,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 954,00 554,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 954,00 554,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 954,00 554,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 954,00 554,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 300,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 654,00 354,00

IŠ VISO 

336 954,00 554,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos kraštotyros muziejus, 188206976

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.02 Nr.FA-51
                                                                      (data)

KULTŪRINĖS VEIKLOS IR TURIZMO  PLĖTOJIMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Muziejai ir parodų salės

06.1.01 Kultūros įstaigų veiklų įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jovita Nalevaikienė

Gražina Glumbakienė

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188206976

Programos 04.

Finansavimo šaltinio V

08 02 01 02

Biudžetas  - valstybės lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

152 36117,00 36117,00 36116,08 36116,08

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 36117,00 36117,00 36116,08 36116,08

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 36117,00 36117,00 36116,08 36116,08

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 36117,00 36117,00 36116,08 36116,08

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 36117,00 36117,00 36116,08 36116,08

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
162 36117,00 36117,00 36116,08 36116,08

IŠ VISO 
336 36117,00 36117,00 36116,08 36116,08

(parašas)

(parašas)

__________________________

04.1.09 Atsinaujinančių energijos išteklių programos priemonių įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jovita Nalevaikienė

Gražina Glumbakienė

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos kraštotyros muziejus, 188206976

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.02 Nr.FA-52
                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Muziejai ir parodų salės



 

 

UTENOS KRAŠTOTYROS MUZIEJUS 

    

2024 M. I PUSMEČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

Utenos kraštotyros muziejus (toliau – Muziejus) teikia biudžeto vykdymo ataskaitų 

aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. birželio 30 d. ketvirtinę ataskaitą (pridedama, 

1 lapas). 

Muziejus ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių mokėjimo 

terminas suėjęs, neturi. 

Muziejaus biudžetinių lėšų banko sąskaitoje likučio 2024 metų pradžioje ir ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje nebuvo. 

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais turėjo būti įskaitytas 

į nuo metų pradžios gautus asignavimus, nebuvo. 

2024 m. I pusmečiui planuota 251,8 tūkst. Eur savivaldybės biudžeto lėšų kultūros įstaigų 

veiklai kartu su kultūros renginių įgyvendinimu. Per tris mėnesius panaudota 201,4 tūkst. Eur. Liko 

nepanaudota 50,4 tūkst. Eur. Didžiąją nepanaudotų lėšų dalį, t. y. 39,6 tūkst. Eur sudaro darbo 

užmokesčio ir socialinio draudimo lėšos bei darbdavių socialinė parama. Sudarant sąmatą, darbo 

užmokesčiui buvo paskaičiuotas šešių mėnesių (sausio–birželio) darbo užmokesčio priskaitymas, 

neatsižvelgiant į išmokėjimo datą, todėl susidarė skirtumas. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms 

nepanaudota 10,8 tūkst. Eur, iš jų: kultūrinei veiklai 1,9 tūkst. Eur (kultūros projektų ir renginių 

įgyvendinimo paslaugų ir prekių pirkimai perkelti į kitą ketvirtį); taip pat mažiau lėšų reikėjo 

komunalinių paslaugų – 4,9 tūkst. Eur, medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų – 0,5 tūkst. 

Eur, ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidų – 0,2 tūkst. Eur, transporto išlaikymo ir 

transporto paslaugų – 0,9 tūkst. Eur, informacinių technologijų prekių ir paslaugų – 1,5 tūkst. Eur, 

komandiruočių išlaidoms – 0,1 tūkst. Eur, materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidoms – 0,2 tūkst. Eur, kvalifikacijos kėlimo išlaidoms – 0,5 tūkst. Eur ir kitų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidoms – 0,1 tūkst. Eur. 

Muziejus neįgyvendina jokių iš Europos Sąjungos fondų ir kitų tarptautinių finansinės 

paramos lėšų bendrai finansuojamų projektų. 

 

 

Direktorė  Jovita Nalevaikienė 

 

  

         

 



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2022 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

ketvirtinė

2024-07-02 Nr. FA-53

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188206976

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų 

valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų 

finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos 

įmokos metams

Faktinės 

įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti 

biudžeto 

asignavimai 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų 

likutis iš iždo  

(2+4–5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų : 281,03 7800,00 6754,30 2106,25 2106,25 4929,08 0 4929,08

Finansavimo šaltinis P (pajamos už prekes ir paslaugas) 126,77 7000,00 6557,40 2106,25 2106,25 4577,92 0 4577,92

Finansavimo šaltinis N (Pajamos už materialiojo turto nuomą) 154,26 800,00 196,90 351,16 0 351,16

Direktorė Jovita Nalevaikienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Gražina Glumbakienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Utenos kraštotyros muziejus, 188206796, Utenio a. 3, UTENA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA


	16499a16b908d4b5b7a1e64cbbd3811fac2f2692c91233cb729eeafa4c58b9f9.pdf

